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2022 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 24.9.2022

Konkurencja 11 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
24.09.2022 - 11:04 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

JUNIOR MŁODSZY

1. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.46 482 33.27 37.19
2. JOACHIMOWICZ Patryk 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.70 439 33.45 39.25
3. GRZYWIŃSKI Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 1:13.30 428 34.92 38.38
4. PONIEWAŻ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 1:15.36 394 36.22 39.14
5. WASILEWSKI Mateusz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:17.03 369 36.81 40.22
6. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.32 365 36.28 41.04
7. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 1:18.41 350 37.76 40.65
8. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 1:21.09 316 38.14 42.95
9. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.43 312 38.10 43.33

10. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.53 311 38.32 43.21
11. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.61 310 38.42 43.19
12. FRONCZEK Miłosz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:24.00 285 40.48 43.52
13. ZŁOMAŃCZUK Jakub 14 UKS SP5 Swim 1:24.13 283 40.13 44.00
14. CIEPAŁOWICZ Aleksander 14 UKS SP5 Swim 1:27.69 250 41.93 45.76
15. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.95 197 43.74 51.21
16. SOBOLEWSKI Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 1:37.60 181 46.06 51.54
17. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 1:40.21 167 47.03 53.18

DYSKW. DRAGAN Dawid 14 KU AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po

starcie lub nawrocie)

OPEN

1. SAGAN Jakub 20 AZS AWF Katowice 1:06.31 579 31.25 35.06
2. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 1:06.51 574 31.28 35.23
3. NOWACKI Błażej 17 KU AZS UMCS Lublin 1:06.73 568 31.94 34.79
4. POPIEL Mikołaj 16 KU AZS UMCS Lublin 1:06.97 562 31.72 35.25
5. SERGA Andrzej 19 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:08.60 523 32.01 36.59
6. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 1:09.81 496 32.69 37.12
7. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 1:10.46 482 33.27 37.19
8. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 1:10.81 475 33.38 37.43
9. PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 1:12.49 443 34.21 38.28

10. JOACHIMOWICZ Patryk 14 KU AZS UMCS Lublin 1:12.70 439 33.45 39.25
11. GRZYWIŃSKI Jakub 15 KU AZS UMCS Lublin 1:13.30 428 34.92 38.38
12. MISHECHKIN Ivan 17 MTP ,,Lublinianka'' 1:13.59 423 32.60 40.99
13. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 1:14.96 401 35.78 39.18
14. PONIEWAŻ Oliwier 15 UKS SP5 Swim 1:15.36 394 36.22 39.14
15. WASILEWSKI Mateusz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:17.03 369 36.81 40.22
16. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.32 365 36.28 41.04
17. SIUDA Jeremi 14 KU AZS UMCS Lublin 1:18.41 350 37.76 40.65
18. CHAŁAT Wojciech 18 KU AZS UMCS Lublin 1:18.78 345 36.65 42.13
19. GORDZIEJKO Konrad 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:19.80 332 37.66 42.14
20. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 1:21.09 316 38.14 42.95
21. KOBAK Nataniel 14 RWKS Sparta Biłgoraj 1:21.43 312 38.10 43.33
22. CHARKOT Krzysztof 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:21.53 311 38.32 43.21
23. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:21.61 310 38.42 43.19
24. FRONCZEK Miłosz 14 KU AZS UMCS Lublin 1:24.00 285 40.48 43.52
25. ZŁOMAŃCZUK Jakub 14 UKS SP5 Swim 1:24.13 283 40.13 44.00
26. CIEPAŁOWICZ Aleksander 14 UKS SP5 Swim 1:27.69 250 41.93 45.76
27. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.95 197 43.74 51.21
28. SOBOLEWSKI Igor 14 KU AZS UMCS Lublin 1:37.60 181 46.06 51.54
29. KUROMSKI Konstanty 14 MKS AVIA Świdnik 1:40.21 167 47.03 53.18
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2022 Ogólnopolski Sprawdzian Wszechstronności Stylowej
Lublin, 24.9.2022

Konkurencja 11, Mężczyzn, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. DRAGAN Dawid 14 KU AZS UMCS Lublin
K14 - Pływak wykonał kopnięcie nóg w płaszczyźnie pionowej w dół (z wyjątkiem jednego ruchu po
starcie lub nawrocie)

DYSKW. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka''
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu


